
UCHWAŁA NR LII/276/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Bralin Nr XXXII/191/2021 z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie 
wysokości i zasad otrzymywania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 

sołtysom wsi z terenu Gminy Bralin 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z dnia 2021r. poz. 1372 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bralin Nr XXXII/191/2021  z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie wysokości 
i zasad otrzymywania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących sołtysom wsi z terenu 
Gminy Bralin, zmienionej uchwałą Nr XXXIII/196/2022 z dnia 24 lutego 2021r. , wprowadza się następujące 
zmiany:   § 1uchwały ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Sołtysom przysługują miesięczne diety za pełnienie funkcji sołtysa i wykonywanie zadań do niego 
należących w wysokości 500,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 524147A5-B72F-4361-9429-02127985891C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Podstawą prawną uregulowania kwestii diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów jest przepis art. 37b 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, zgodnie z którym rada Gminy może ustanowić zasady, na 
jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot 
kosztów podróży służbowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 524147A5-B72F-4361-9429-02127985891C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



